
www.divadlonajezerce.cz jezerka@hrusinsky.cz 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

DIVADLO NA JEZERCE, s.r.o. 

se sídlem:  Pod Vilami 26, 140 00, Praha 4  

zastoupené:  Janem Hrušínským, jednatel 

Společnost je plátcem DPH 

IČO:   27112110 

DIČ:    CZ27112110 

ČÚ:    107-3193950267/0100 

Kontaktní osoba:  

 (dále jen “DNJ“) 

 

a  

 

Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace 

se sídlem:   Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov   

zastoupeno:  Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka, sekretariatmks@mkshavirov.cz  

IČO:   00317985 

DIČ:   CZ00317985  

ČS a.s. Havířov,  ČÚ:   1722392389/0800 

(dále jen "pořadatel")  

 

UZAVÍRAJÍ SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PŘEDSTAVENÍ DNJ: 

 

Číslo smlouvy:        12/10/23  

Název pořadu:       After Life 

Autor pořadu:       Ricky Gervais 

Místo konání: KD Petra Bezruče, ul. Hlavní třída 31a,     

736 01 Havířov - Město 

Den a hodina:        11. 10. 2023 v 19:00 

Počet představení:      1 

Technická příprava:       od 15:00 

Smluvní cena za zprostředkování:     XXXXX + DPH dle platné legislativy 

/faktura DNJ/ 

Kontaktní osoba: 

 

 

Ostatní náklady pro pořadatele:  

Doprava herců a techniky DNJ 

 

http://www.divadlonajezerce.cz/
mailto:jezerka@hrusinsky.cz
mailto:sekretariatmks@mkshavirov.cz


www.divadlonajezerce.cz jezerka@hrusinsky.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úhrada autorského honoráře:  

Autorský honorář, náležící autorům díla ve výši 15 %, uhradí autorům díla za pořadatele DNJ – 

pořadatel je v této souvislosti povinen do 10 dnů po uskutečnění představení zaslat DNJ přehled 

dosažených hrubých tržeb za představení na email: jezerka@hrusinsky.cz. DNJ na základě tohoto 

přehledu o hrubých tržbách vystaví fakturu na zaplacení autorského honoráře ve výši 15 %+DPH z 

hrubých tržeb za představení. Pořadatel se zavazuje fakturu ve lhůtě splatnosti DNJ zaplatit. 

 

Ubytování zajišťuje DK Karviná, pořadatel hradí alikvót (9/ jednolůžových a 3/ dvoulůžkové pokoje). 

 

Bude-li představení znemožněno v důsledku vyšší moci bez zavinění smluvních partnerů (např. přírodní 

katastrofy, epidemie, nařízení státního orgánu /vláda, kraj, město/ k zrušení představení, dále požár, 

úmrtí, úraz, náhlé onemocnění umělce apod.), mají obě strany nárok odstoupit od této smlouvy bez 

dalších nároků. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé straně řádně doložit. 

Pořadatel má právo na náhradní termín. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se 

nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu 

§ 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru 

smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží pořadatel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů (dále jen „GDPR) Pořadatel, jako správce osobních údajů DNJ odpovídá 

za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-

udaju/.  

DNJ tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány pořadatelem, zpracovává a spravuje v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů 

probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za 

ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

Další smluvní podmínky: příloha č.1 – nedílná součást smlouvy 

Technické podmínky: příloha č.2 – nedílná součást smlouvy 

 

http://www.divadlonajezerce.cz/
mailto:jezerka@hrusinsky.cz
mailto:jezerka@hrusinsky.cz


www.divadlonajezerce.cz jezerka@hrusinsky.cz 
 

Prosíme umístit plakát na představení v den představení na viditelném místě u vchodu do kulturního 

zařízení do konce představení DNJ. 

 

 

 

 V Praze, dne: 8. 6. 2023     V Havířově, dne: 6. 6. 2023 

 

 

 

………………………….……………………     ……………………………..……………… 

 

za DNJ        pořadatel 

             Mgr. Yvona Dlábková 

             ředitelka MKS Havířov 

     

 

 

 

 

 

 

http://www.divadlonajezerce.cz/
mailto:jezerka@hrusinsky.cz

